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) Arjings kommun

Andrea Grindends, 0573-141 17
andrea.grindenas@arjang.se

Stdd- och omsorgsnamnden

Sida
KALLELSE 1(2)

Datum

2023-04-26

kallas harmed till sammantréade 2023-05-03 klockan 14:00 i Silen for att
behandla foljande &renden:
Observera att ssmmantradet ar onsdag 2023-05-03.

10.

11.

12.

13.

Arenden

Val av justerare

Upprop

Faststallande av
foredragningslista

Verksamheten informerar

Arenden for kinnedom

Anmalan av delegationsbeslut

Nedldggning av faderskap 2
kap 7§ FB

Nedldggning av faderskap 2
kap 7§ FB

Nedldggning av faderskap 2
kap 7§ FB

Overflytt sarskild férordnad
vardnadshavare till biologiska
foraldrar

Revisorernas granskning —
vald i ndra relationer

Riktlinje vald i ndra relationer

Bildande kognitivt team

Dnr Féredragande Tid

S00/2023:45,
S00/2023:46

S00/2023:31

S00/2023:39

S00/2023:38



Arjings kommun 2

Datum

2023-04-26
Arenden Dnr Féredragande Tid
14. Ejverkstallda beslut kvartal1  SO00/2023:37
2023
15. Konsekvensbeskrivning av S00/2023:2

prel. budgetram 2024-2026

Foreslagen tid for justering mandag 2023-05-08, digitalt.

Mogens Nielsen Andréa Grindenés
Ordfdrande Kommunsekreterare



